様式第６号（第９条関係）

遠距離通学に係る交通費再交付等申請書兼実績報告書

年  月  日

堺市長殿

申請者

 住所

 氏名

 電話番号

遠距離通学に係る交通費再交付等について、遠距離通学に係る定期乗車券等交付要綱第

９条第３項の規定に基づき、次のとおり申請します。

申請理由

遠距離通学のため路線バスを利用するため。

    徒歩による通学距離  km

（再交付等が必要な事由）

申請期間 年  月  日 から 年  月  日 まで

実績金額  円
□ 定期券の写しを添付

□ 定期券不使用（短期間） （該当に☑）

児童生徒

氏名

堺市立   学校

（フリガナ）

（氏名）

（フリガナ）

（氏名）

（フリガナ）

（氏名）

通学経路

自宅  ～

（バス停）   担当課受付欄

（バス停）
～

（バス停）

（バス停）
～ 学校

交通費再交付等にあたっては、下記金融機関の口座に振り込んでください。

振

込

先

 銀  行

支店(所)
信用組合

信用金庫

農業協同組合

受

取

人

種

目
普 通

（総合銀行口座を含む）
口座

番号

右詰めでご記入ください。

フリガナ

口座名義

※注意 申請者と口座名義は同一人で、個人名義の口座でお願いします。